11.03.2020 №10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПТИМИЗАЦИИ РАБОТЫ РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ МБУК «СКЦ» МО «УКЫР» В 2020 Г.

В связи с недостаточностью средств местного бюджета в целях обеспечения эффективности, использования средств местного бюджета, основываясь на ст.74 Трудового кодекса Российской Федерации:
1. Директору МБУК «СКЦ» МО «Укыр» М.Г. Акбаевой установить неполный рабочий день работникам МБУК «СКЦ» с 1 января 2020 г.
а) ввести режим неполного рабочего дня на срок до 6 месяцев, последующие 2 месяца на полный рабочий день.
2. Бухгалтеру А.М. Табанаковой произвести оплату труда работникам пропорционально отработанному времени.
3. Действие постановления №6 от 15.01.2019 г. считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Укыр»
[bookmark: _GoBack]Багайников Владимир Алексеевич